

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7多摩川下流維持管理工事（令和6年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月10日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

京浜河川事務所長 嶋崎 明寛

受注者 住所 東京都府中市四谷2丁目25番21号

氏名 スバル興業株式会社 多摩営業所

所長 市川 健太郎

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持  (令和6年度)		式	1		70,256,026	
除草工		式	1		49,454,158	
堤防除草工		式	1		48,066,860	
除草  ハンドガイド式		m2	1,273,000	11.18	14,232,140	
除草  肩掛式		m2	170,000	52.26	8,884,200	
集草  ハンドガイド式		m2	732,000	11.07	8,103,240	
集草  人力		m2	142,000	25.38	3,603,960	
運搬(堤防除草)  川表	川崎市 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	294,000	12.18	3,580,920	
運搬(堤防除草)  川裏	川崎市 積込・荷卸含む(パッカー)	m2	109,000	19.82	2,160,380	
運搬(堤防除草)  川表	大田区 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	300,000	11.93	3,579,000	
運搬(堤防除草)  川裏	大田区 積込・荷卸含む(パッカー)	m2	112,000	17.9	2,004,800	
運搬(堤防除草)  川表	世田谷区 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	108,000	12.53	1,353,240	
運搬(堤防除草)  川裏	世田谷区 積込・荷卸含む(パッカー)	m2	26,000	21.73	564,980	
高水敷除草工		式	1		1,387,298	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 ハンドガイド式		m2	100,000	11.18	1,118,000	
除草 肩掛式		m2	1,400	52.26	73,164	
集草 ハンドガイド式		m2	6,200	11.07	68,634	
集草 人力		m2	1,400	25.38	35,532	
運搬(堤防除草) 川表	川崎市 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	5,200	12.18	63,336	
運搬(堤防除草) 川表	大田区 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	2,400	11.93	28,632	
堤防養生工		式	1		2,272,974	
芝養生工		式	1		1,600,500	
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	15,000	106.7	1,600,500	
堤防除草工		式	1		672,474	
除草 肩掛式		m2	6,900	52.26	360,594	
集草 肩掛式		m2	6,900	25.38	175,122	
運搬(堤防除草) 川裏	川崎市 積込・荷卸含む(パッカー)	m2	6,900	19.82	136,758	
刈草処分費		式	1		3,315,354	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分費		式	1		3,315,354	
刈草処分費 川崎市	浮島処理センター	t	98	13,598	1,332,604	
刈草処分費 大田区	大田清掃工場	t	94	15,862	1,491,028	
刈草処分費 世田谷区	中央清掃工場	t	31	15,862	491,722	
清掃工		式	1		2,131,440	
塵芥処理工		式	1		2,131,440	
散在塵芥処理		m2	10,000	3.59	35,900	
運搬(散在塵芥処理)		m2	10,000	1.31	13,100	
運搬(混合廃棄物)		m3	100	4,364	436,400	
処分費(混合廃棄物)		m3	110	14,964	1,646,040	
雑工		式	1		13,082,100	
雑工		式	1		13,082,100	
普通作業員		人	300	26,607	7,982,100	
ダンプトラック運転	2t積	日	150	34,000	5,100,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		70,256,026	
共通仮設費		式	1		5,628,755	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,628,755	
純工事費		式	1		75,884,781	
現場管理費		式	1		24,571,185	
工事原価		式	1		100,455,966	
一般管理費等		式	1		16,778,189	
業務委託料		式	1		1,765,845	
工事価格		式	1		119,000,000	
消費税相当額		式	1		11,900,000	
工事費計		式	1		130,900,000	

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7多摩川下流維持管理工事（令和7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月10日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

京浜河川事務所長 嶋崎 明寛

受注者 住所 東京都府中市四谷2丁目25番21号

氏名 スバル興業株式会社 多摩営業所

所長 市川 健太郎

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持  (令和7年度)		式	1		70,256,026	
除草工		式	1		49,454,158	
堤防除草工		式	1		48,066,860	
除草  ハンドガイド式		m2	1,273,000	11.18	14,232,140	
除草  肩掛式		m2	170,000	52.26	8,884,200	
集草  ハンドガイド式		m2	732,000	11.07	8,103,240	
集草  人力		m2	142,000	25.38	3,603,960	
運搬(堤防除草)  川表	川崎市 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	294,000	12.18	3,580,920	
運搬(堤防除草)  川裏	川崎市 積込・荷卸含む(パッカー)	m2	109,000	19.82	2,160,380	
運搬(堤防除草)  川表	大田区 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	300,000	11.93	3,579,000	
運搬(堤防除草)  川裏	大田区 積込・荷卸含む(パッカー)	m2	112,000	17.9	2,004,800	
運搬(堤防除草)  川表	世田谷区 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	108,000	12.53	1,353,240	
運搬(堤防除草)  川裏	世田谷区 積込・荷卸含む(パッカー)	m2	26,000	21.73	564,980	
高水敷除草工		式	1		1,387,298	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草 ハンドガイド式		m2	100,000	11.18	1,118,000	
除草 肩掛式		m2	1,400	52.26	73,164	
集草 ハンドガイド式		m2	6,200	11.07	68,634	
集草 人力		m2	1,400	25.38	35,532	
運搬(堤防除草) 川表	川崎市 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	5,200	12.18	63,336	
運搬(堤防除草) 川表	大田区 積込・荷卸含む(DT梱包有)	m2	2,400	11.93	28,632	
堤防養生工		式	1		2,272,974	
芝養生工		式	1		1,600,500	
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	15,000	106.7	1,600,500	
堤防除草工		式	1		672,474	
除草 肩掛式		m2	6,900	52.26	360,594	
集草 肩掛式		m2	6,900	25.38	175,122	
運搬(堤防除草) 川裏	川崎市 積込・荷卸含む(パッカー)	m2	6,900	19.82	136,758	
刈草処分費		式	1		3,315,354	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草処分費		式	1		3,315,354	
刈草処分費 川崎市	浮島処理センター	t	98	13,598	1,332,604	
刈草処分費 大田区	大田清掃工場	t	94	15,862	1,491,028	
刈草処分費 世田谷区	中央清掃工場	t	31	15,862	491,722	
清掃工		式	1		2,131,440	
塵芥処理工		式	1		2,131,440	
散在塵芥処理		m2	10,000	3.59	35,900	
運搬(散在塵芥処理)		m2	10,000	1.31	13,100	
運搬(混合廃棄物)		m3	100	4,364	436,400	
処分費		m3	110	14,964	1,646,040	
雑工		式	1		13,082,100	
雑工		式	1		13,082,100	
普通作業員		人	300	26,607	7,982,100	
ダンプトラック運転	2t積	日	150	34,000	5,100,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		70,256,026	
共通仮設費		式	1		5,628,755	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,628,755	
純工事費		式	1		75,884,781	
現場管理費		式	1		24,571,185	
工事原価		式	1		100,455,966	
一般管理費等		式	1		16,778,189	
業務委託料		式	1		1,765,845	
工事価格		式	1		119,000,000	
消費税相当額		式	1		11,900,000	
工事費計		式	1		130,900,000	